
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ NEBO DÁRKOVÝ OBAL A PŘÍBAL

BEWIT OBALY A KUFŘÍKY NA ESENCIÁLNÍ OLEJE
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  iMi Partner, a.s.

Autor:  Zuzana Ondejková, Renata Lisová

BEWIT Natural Medicine je firma, která se zabývá výrobou a prodejem esenciálních olejů. 
Všechny složky obsažené v jejich produktech jsou 100% čisté a přírodní, nesyntetické. 
Své směsi míchá v ostravské centrále podle vlastních receptur, které sestavuje jak 
z nejmodernějších světových studií, tak podle tisíciletých tradic východní medicíny.
Firma prosazuje a usiluje o maximálně ohleduplný přístup k přírodnímu prostředí. Tedy 
o šetrný a co nejpřirozenější způsob pěstování, sběru a zpracování rostlin. Bez herbicidů, 
pesticidů, insekticidů, kontaminantů, i bez genetické modifikace .

Novým zadáním klienta bylo navrhnout praktické pevné obaly s atraktivní grafikou 
pro zákazníky a se speciálně navrženými přihrádkami z měkkého materiálu, které přesně 
pojmou lahvičky různých velikostí a zajistí, že zůstanou stabilní a chráněné před rozbitím. 
Navrhli jsme je tak, aby sloužily nejen pro esenciální oleje, ale také jako stylové organizéry 
pro kosmetiku nebo cestovní potřeby, což z nich dělá univerzální doplněk.
Přírodní design obalů vychází z motivu levandule a motýla - působí tak harmonicky 
a vyzařuje pocit klidu a přírody, což podtrhuje hodnoty firmy Bewit a jejich závazek 
k přírodním produktům.
Klienti zmiňují, že kufříky jsou lehké a snadno přenosné, což je ideální pro ty, kteří si chtějí 
užívat aromaterapii i na cestách.


